
。

。

。

。

令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

必"
目

告示

。介護保険法に基づく指定居宅サービス事業者の指定
(長寿社会課)

O介護保険法に基づく指定介護老人福祉施設の指定

令和 2 年 10月 16 日

第 1334 9 号 (金曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

次

0指定介護予防サービス事業者の事業の廃止の届出
( 同) 3 

0一般競争入札の落札者等 (医療対策課) 4 

公告
(同 ) 2 

0介護保険法に基づく指定介護予防サービス事業者の指
。特定調達契約に係る入札公特 (医療対策課) 4 

0予防接種を行う医師の承認撤回公告 (健康推進課) 6 
定 (同)2 

0指定居宅サービス事業者の事業の廃止の届出
0令和2年度毒物劇物取扱者試験公告 (薬事衛生課) 12 

0土地改良事業計画の変更認可公告 (農業基盤課) 12 
( 同) 2 

0県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告
0指定介護老人福祉施設の施設の指定の辞退の届出

( 同) 3 
(同) 12 

石川県告示第346号

.&. 
Eヨ 刀て

介護保険法(平成 9年法律第123号)第41条第 1項本文に規定する指定居宅サービス事業者を次のとおり 指定した。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業所番号
指定 居宅 サービス

事業所の名称及び所在地
指定 サービス

事業者の名称又は氏名 年月日 の種類

株式会社ニ チ イ学館
ニチイケアセンター符津 令和 2年

訪問介護1770300992 
小松市符津町う 65番地 10月 1日

社会福祉法人朋友会
ききょうが丘へルパーステーション 令和 2年

訪問介護1770600680 
加賀市山代温泉桔梗丘4丁目 1番 1 10月 1日

株式会社 ケア・ファシリティ
キーパー辰巳町 令和 2年

訪問介護1772201040 
白山市辰巳町26番地 10月 1日

株式会社 ケア・ファシリティ
キーパー鶴来 令和 2年

訪問介護1772201057 
白山市鶴来水戸町3丁目 130番地 10月 1日

ニチイケアセンタ一野々市
令和 2年

1771300876 株式会社 ニチイ学館 野々市市御経塚4丁目 17 御経塚テナン ト 訪問介護

1号室
10月 1日

合同会社スマイルケア 福風訪問看護ス

アーション 令和 2年
1761791340 合同会社スマイルケア 訪問看護

鳳珠郡穴水町字川島サ54-1 西川川島ア 10月 1日

ノ号ート 1階

株式会社ツ ク イ
ツクイノト松大領中 令和 2年

通所介護1770301008 
小松市大領中町2丁 目120 10月 1日

株式会社 ケア・ファシリティ
リハ本舗おおまち 令和 2年

通所介護1772201065 
白山市四日市町5番地 10月 1日



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川県公報 第 13349号

リハ本舗よ しのや 令和2年
通所介護1771500434 株式会社 ケア ・ファシリティ

羽咋郡宝達志水町吉野屋ワ18番地 10月1日

ショ トスァイたきの里 令和2年 短期入所
1770600698 社会福祉法人 朋友会

加賀市山中温泉滝町リ1番地1 10月1日 生活介護

ショ トスァイっかたに 令和2年 短期入所
1770600706 社会福祉法人 朋友会

加賀市山中温泉塚谷町2丁目132番地1 10月1日 生活介護

ショ トスァイちょくし 令和2年 短期入所
1770600714 社会福祉法人 朋友会

加賀市勅使町ル75番地1 10月1日 生活介護

石川県告示第347号

介護保険法(平成9年法律第123号)第48条第 1項第1号に規定する指定介護老人福祉施設を次のとおり指定した。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業所番号 開設者の名称、 介護老人福祉施設の名称及び所在地
指 定 サービス
年月日 の種類

ユニッ ト型特別養護老人ホーム サンライ
令和2年 介護老人

1770600698 社会福祉法人 朋友会 フたきの里

加賀市山中混泉滝町リ1番地1
10月1日 福祉施設

石川県告示第348号

介護保険法(平成9年法律第123号)第53条第 1項本文に規定する指定介護予防サービス事業者を次のとおり指定

した。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

指定介護予防サービス 指定 サ ビス
事業所番号

事業者の名称又は氏名
事業所の名称及び所在地

年月日 の種類

合同会社 スマイノレケア 福風訪問看護ス

アーション 令和2年 介護予防訪問
1761791340 合同会社 スマイルケア

鳳珠郡穴水町字川島サ54-1 西川川島ア 10月1日 看護

ノfー ト1階

ショ トスァイたきの里 令和2年 介護予防短期
1770600698 社会福祉法人 朋友会

加賀市山中温泉滝町リ1番地 1 10月1日 入所生活介護

ショ トスァイっかたに 令和2年 介護予防短期
1770600706 社会福祉法人 朋友会

加賀市山中温泉塚谷町2丁目 132番地1 10月1日 入所生活介護

ショ トスァイちょくし 令和2年 介護予防短期
1770600714 社会福祉法人朋友会

加賀市勅使町ル75番地1 10月1日 入所生活介護

石川県告示第349号

介護保険法(平成9年法律第123号)第75条第2項の規定により 、指定居宅サービス事業者から、次のとおり事業

を廃止する旨の届出があった。

令和2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川県公報 第 13349号

指定居宅サービス 廃サ止した
廃年を止受理月の届した出日事業所番号 事業所の名称及び所在地 ービス

事業者の名称又は氏名 の種類

株式会社ケア・トラス キーノfー辰巳町
訪問介護

令和2年
1772200828 

ト 白山市辰巳町26番地 7月13日

株式会社ケア・トラス キーパー鶴来
訪問介護

令和2年
1772200844 

ト 白山市鶴来水戸町3丁目 130番地 7月13日

株式会社ケア・トラス リハ本舗おおまち
通所介護

令和2年
1772200836 

ト 白山市四日市町5番地 7月13日

株式会社ケア・トラス リハ本舗よしのや
通所介護

令和2年
1771500392 

ト 羽咋郡宝達志水町吉野屋ワ18番地 7月13日

株式会社ツクイ
ツクイ小松大領中

通所介護
令和2年

1770300711 
小松市大領中町2丁目 120 8月27日

社会福祉法人鶴寿会
たきの里・ききょうが丘へルパーステーション

訪問介護
令和2年

1770600334 
加賀市山代温泉桔梗丘4丁目 1番 1 8月28日

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイたきの里 短期入所 令和2年

1770600318 
加賀市山中温泉滝町リ 1番地1 生活介護 8月28日

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイっかたに 短期入所 令和2年

1770600367 
加賀市山中温泉塚谷町2丁目 132番地1 生活介護 8月28日

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイちょくし 短期入所 令和2年

1770600458 
加賀市勅使町ル75番地1 生活介護 8月28日

石川県告示第350号

介護保険法(平成9年法律第123号)第91条の規定により、指定介護老人福祉施設の開設者から、次のとおり施設

の指定を辞退する旨の届出があった。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業所番号 開設者の名称、 施設の名称及び所在地 辞サの退ー種ビし類たス 年辞を退受理月の届した出日

ユニッ ト型指定介護老人福祉施設サンライフた
介護老人 令和2年

1770600318 社会福祉法人鶴寿会 きの里

加賀市山中温泉滝町リ 1番地1
福祉施設 8月28日

石川県告示第351号

介護保険法(平成9年法律第123号)第115条の 5第 2項の規定により、指定介護予防サービス事業者から、次のと

おり事業を廃止する旨の届出があった。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業所番号
指定介護予防サービス

事業所の名称及び所在地
廃止した

廃年を止受理月の届した出日
事業者の名称又は氏名 サービスの種類

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイたきの里 介護予防短期 令和2年

1770600318 
加賀市山中温泉滝町リ 1番地1 入所生活介護 8月28日

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイっかたに 介護予防短期 令和2年

1770600367 
加賀市山中温泉塚谷町2丁目 132番地1 入所生活介護 8月28日

社会福祉法人鶴寿会
ショー トステイちよくし 介護予防短期 令和2年

1770600458 
加賀市勅使町ル75番地1 入所生活介護 8月28日



4 令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

石川県告示第352号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定する特定調達

契約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年10月16日

1 落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

灯油 138，000リットル購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県立高松病院事務局総務課経理係

かほく市内高松ヤ36

3 落札者を決定した日

令和 2年 9月24日

4 落札者の名称及び所在地

北星産業株式会社

金沢市片町 2丁 目3番17号

5 落札金額

52. 8円/リットル

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 7月17日

公 とtニ
Eヨ

特定調達契約に係る入札公告

石川県知事 谷 本 正 憲

次のとおり地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特定を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。

令和 2年10月16日

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

灯油 188， 000リットル

(2) 調達件名の特質等

J 1 S 1号

(3) 納入期間

令和 3年 1月 1日から同年 3月31日まで

(4) 納入場所

石川県立高松病院

(5) 今後調達が予定される件名、数量及び入札公告予定時期

石川県知事 谷 本 正 憲

灯油 97，000リットル(令和 3年 4月 1日から同年6月30日まで) 令和 3年 1月頃

(6) 入札方法

入札金額は、 (1)の物件の 1リッ トル当たりの単価額を記載すること。なお、落札決定に当たっては、入札書に

記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、

消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110

分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

(2) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 5(7)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支居若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成 3年法律第77号)第 2条第 6号に規定する暴力団員をし寸。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第 2号に規定する暴力団をしづ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、当該物品を指定した日時及び場所に納入できることを証明する書類等入札説明書に示す関係書類を令

和 2年12月4日(金)までに 4(1)の提出場所に提出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説

明を求められた場合は、これに応じなければならない。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干929-1293 かほく市内高松ヤ36

石川県立高松病院事務局総務課経理係 電話番号 076-281-1125 

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年12月25日(金)午後 1時30分(郵送の場合は、簡易書留とし、 受領期限内必着 とする。宛先は、 (1)の

提出場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年12月25日(金)午後 1時30分 石川県立高松病院管理棟 2階第 3会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示 した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) 競争入札参加資格の申請書の配布場所及び提出場所

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グループ。 電話番号 076-225-1262 



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報

(8) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary 

(1) Nature and quantity of the products to be purchased 

Kerosene (Paraffin) Oil 188 ， 000 ~ 
(2) Delivery period 

From 1 January 2021 through 31 March 2021 

(3) Delivery place 

Ishikawa Prefectural Takamatsu Hospital 

(4) Time limi t of tender 

1 : 30 p. m. 25 December 2020 

(5) Contact point for the notice 

Fiscal Division Ishikawa Prefectural Takamatsu Hospital 

36 ya Uchitakamatsu Kahoku 929--1293 

Japan TEL 076--281--1125 

予防接種を行 う医師の承諾撤回公告

第 13349号

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行 う場所は、次のとお りであ

る。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 A類疾病及びB類疾病

医師の氏名 予防 接種を行う主たる場所 承諾撤回年月 日

佐藤 成 樹 金沢市京町20番 3号 公益社団法人石川勤労者医療協会城北病院 令和 2年 3月31日

南部早 和 11 11 

原 潤一郎 11 11 

細 谷裕子 11 11 

水谷 祐 太 11 11 

7J< 冨 慎一朗 11 11 

佐藤 成 樹 金沢市尽町23番 5号 公益社団法人石川勤労者医療協会城北診療所 11 

南部 早 和 11 11 

原 潤一郎 11 11 

細 谷 裕 子 11 11 

水谷 祐 太 11 11 

水 冨 慎一朗 11 11 

藤田 主 税 金沢市沖町ノ、 15 独立行政法人地域医療機能推進機構金沢病院 11 

杉本 宰 甫 金沢市有松 5丁目 1番 7号 医療法人社団中 央会 金沢有松病院 令和 2年4月 1日

垣 内 大毅 11 11 

多 賀 史晃 11 11 

及 川 希 望 11 11 

杉本寛之 11 11 

戸 部勇保 金沢市畝田西 3丁目562番地 とべ内科クリニック 令和 2年4月30日

中 村 充宏 小松市今江町に41 川北レイ クサイドクリニック 令和 2年 5月31日

中 山 みどり 11 11 

中 田 竜 介 小松市瀬領町丁 1番地 2 小松こ ども医療福祉センター 11 

竹 田正庚 小松市向本折町ホ60番地小松市民病院 11 



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

八 木 麻里子 11 11 

ジアン めぐみ 11 11 

1幸田 慧 11 11 

大 村 仁志 11 11 

山 上 幹 11 11 

高 橋知 子 11 11 

細川 晃 平 11 11 

増 田 穂奈美 11 11 

水 牧 裕希 11 11 

山 里優美 11 11 

鳥居真 行 11 11 

直江佑美 11 11 

平日 田 イ有 也 11 11 

山 上綾子 11 11 

後藤義 則 小松市島町カ20番地 小松市民病院粟津診療所 11 

11 小松市大杉町イ98番地 小松市民病院大杉診療所 11 

11 小松市尾小屋町チ52番地 1 小松市民病院尾小屋診療所 11 

古 荘 浩司 小松市沖町478番地 小松ソフ ィア病院 11 

山 本 侃 庫 11 11 

多国 明 11 11 

岩 田恭宜 11 11 

中 田 竜 介 11 11 

武田 裕子 11 11 

蓬田大 地 11 11 

石 丸和 宏 小松市園町ニ29番地 1号 田谷泌尿器科医院 11 

中 川 公 三 小松市向本折町マ55 中川外科医院 11 

高 橋 宏 典 小松市大領中町3丁目 121番地 東病院 11 

目IJ 田邦彦 小松市日の出町3丁目17番地 円IJ田整形外科医院 11 

長 井 志津佳 小松市園町ホ99-1 森田病院 11 

宇 野友康 小松市八幡イ12番地 7 特定医療法人社団勝木会やわたメデ、イカルセンター 11 

葬藤大 輔
七尾市万行町5部65番地の5 医療法人社団良俊会岡田胃腸科外科クリニ

令和 2年3月31日
ック

吉田周 平 11 11 

西田洋児 11 11 

新谷 佳子 11 11 

川 上恭平 11 11 

上田秀 保 11 11 

田 中 雄 亮 11 11 

聖子 宏成 11 11 

芝原史 記 11 11 

竹 中 俊介 11 11 

水 島穂波 11 11 

黒 川祐 貴 11 11 

橋 本 聖 史 11 11 

筒野 喬 11 " 
真 智涼 介 11 " 
三 田 和芳 " " 



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

野島晃己 11 11 

小 由美菜 子 11 11 

安田 有志 11 11 

片野 薫 11 11 

押 切 貴博 七尾市同分町ラ部 2-1 医療法人社団向陽会 桑原母と子ク リニック 11 

宮森弘 年 七尾市富岡町94番地 社会医療法人財団董仙会恵寿総合病院 11 

洲崎 宇一郎 11 11 

小 演隆文 11 11 

内 山 尚之 11 11 

山野辺 裕 二 11 11 

中津佑 介 11 11 

井上 慎 也 11 11 

西谷 雅樹 11 11 

山 本大 樹 11 11 

河 野達彦 11 11 

豊 岡 達志 11 11 

安 田康平 11 11 

中島啓 貴 11 11 

江 村純 正 11 11 

高 橋 健 11 11 

安 本虞衣 11 11 

矢部友久 11 11 

牧 本 和 彦 11 11 

藤井 愛 11 11 

鎧両健志 11 11 

下川 寛右 11 11 

林 雅人 11 11 

池 野観寿 11 11 

板 谷芳輝 11 11 

上回菜 保子 11 11 

一ノ瀬 惇 也 11 11 

三 井善崇 11 11 

柴 山純 一 11 11 

朝 川 美和子 11 11 

安 田康平 七尾市富岡町95番地 社会医療法人財団董仙会恵寿ロー レルクリニック 11 

安 本虞衣 11 11 

豊 岡 達志 11 11 

江 村純 正 11 11 

高 橋 健 11 11 

中島啓 貴 11 11 

前田貴智 11 11 

矢部友久 11 11 

藤井 愛 11 11 

野 村 佳苗 11 11 

沖 野 一 晃 11 
" 

堂 下 隆 七尾市松百町8部 3番地 1 独立行政法人国立病院機構 七尾病院 " 
池 野観寿 七尾市つつ じが浜 1番地 3 やまざきク リニック " 



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

山崎省 行 11 11 

山崎成 敏 11 11 

松田万里子 11 11 

清酒外 文 11 11 

中泉治 雄 七尾市藤橋町ア部6番地4 公立能登総合病院 11 

池野 大 11 11 

牧野 智 11 11 

石井 奏 11 11 

松田 裕介 11 11 

竹内 良太朗 11 11 

北村 浩司 11 11 

藤原 秀 11 11 

鈴木 勇人 11 11 

金子 修 也 11 11 

張田雅 之 11 11 

青 山 周平 11 11 

河 上 帆乃佳 11 11 

中 社 泰雅 11 11 

有馬 佑 11 11 

須田 拓 也 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院 11 

岩崎 一 彦 11 11 

掛下 和幸 11 11 

野村章 洋 11 11 

異国 創 11 11 

山 田 真 平 11 11 

中村太 地 11 11 

谷 内裕輔 11 11 

中 村 美 穂 11 令和 2年 5月 1日

西本優 弥 加賀市山代温泉35の11番地の 1 医療法人社団加賀白山会 板谷医院 令和 2年 3月31日

関 雅博 加賀市手塚町サ150 独立行政法人国立病院機構 石川病院 令和 2年 6月 1日

高木知治 11 11 

辻 隆範 11 11 

富岳 亮 11 11 

中川陽一郎 11 11 

古 川 裕 11 11 

水沼有威子 11 11 

山下尚 洋 11 11 

金原嘉之 能美市寺井町ウ 84 公益社団法人石川勤労者医療協会 寺井病院 令和 2年 3月31日

替藤 隆 野々 市市扇が丘 7番 1号 金沢工業大学扇が丘診療所 11 

山形光 慶 11 11 

安田 有志 11 11 

小 田 美菜子 11 11 

林 伸彦 11 11 

楠野 楓 樹 11 11 

松江 泰弘 11 
" 



10 令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

2 A類疾病のみ

医師の氏名 予防接種 を 行う 主 たる場所 承諾撤回年月日

瀬 川 秀 隆 小松市符津町ウ83-1 瀬川クリニック 令和 2年 5月31日

西 山明 宏 加賀市山代温泉35の11番地の 1 医療法人社団加賀白山会 板谷医院 令和 2年 3月31日

藤 井 博 11 11 

3 B類疾病のみ

医師の氏名 予防接種 を行う 主 たる場所 承諾撤回年月 日

橋爪 厚 洋 金沢市石引4丁目 3番 5号 社会医療法人財団松原愛育会松原病院 令和 2年 3月31日

望 月 崇行 11 11 

水 島 健 11 令和2年 5月31日

一 林 大基 11 11 

村 上典 修 11 令和 2年4月30日

高 橋 稚奈 金沢市下新町6番26号 社会医療法人財団董仙会恵寿金沢病院 令和 2年 3月31日

西 川 哲 生 11 11 

川北 恵美 金沢市沖町ハ 15 独立行政法人地域医療機能推進機構金沢病院 11 

島 綾乃 11 11 

斉藤正 典 金沢市元菊町20番地 1号金沢春日クリニック 11 

米 津克隆 金沢市下新町6番26号 社会医療法人財団董仙会恵寿金沢病院 令和 2年 6月30日

吉 岡 薫人 11 11 

西 野 昭 夫 小松市向本折町ホ60番地小松市民病院 令和 2年 5月31日

竹崎 奈津美 11 11 

新石 健 二 11 11 

藤 岡 理 恵 11 11 

山 口 陽平 11 11 

小林 大吾 11 11 

松 村 直 樹 11 11 

武 原康平 11 11 

津 山 健 11 11 

岩本大 旭 小松市園町ニ29番地 1号 田谷泌尿器科医院 11 

中 田 竜 介 小松市蛭川町西103番地 1 明峰の里診療所 11 

蓬田大 地 11 11 

高島伸一郎
小松市八幡イ12番地 7 特定医療法人社団勝木会 やわたメディカルセン

11 

ター

山 本 侃 瞳 11 11 

小林 武 嗣 11 11 

入内島千晶 11 11 

笹 川 泰生 11 11 

得 能 朔太 11 11 

金森 岳広 11 11 

赤 崎恭太 11 11 

中泉治 雄
七尾市万行町5部65番地の5

ニック

医療法人社団良俊会 岡田胃腸科外科クリ
令和2年 3月31日

中 川 東夫 七尾市本府中町ワ部 5番地 医療法人社団松原会 七尾松原病院 11 

矢野博士 11 11 

山 形 光 慶 11 11 

大久保 裕 章 11 11 



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号 11

新 田佑輔 11 11 

平井 洋
七尾市津向町ト 107番地 社会医療法人財団董仙会 介護老人保健施設

11 

和光苑

高沢 至 七尾市中島町浜田耕142番地 高沢内科医院 11 

牛 島 聡 七尾市藤橋町ア部6番地4 公立能登総合病院 11 

松本 洋 珠洲市野々江町ユ部 1番地 1 珠洲市総合病院 11 

新保 敏史 11 11 

所 智 和 11 11 

玉井 期 11 11 

河 合雅文 11 11 

内藤伶奈人 11 11 

力日 納 1羊 11 11 

島 田貴史 11 11 

) 11 口 昌平 11 11 

牧 野 智 11 11 

中沢僚太郎 11 11 

高 田省 吾 11 11 

福 田理恵 11 令和 2年 7月 1日

土 地 宏朋 11 11 

柳村 尚寛 加賀市山代温泉35の11番地の 1 医療法人社団加賀白山会 板谷医院 令和 2年 3月31日

蔵島 乾 11 11 

高木 旦日五 加賀市手塚町サ150 独立行政法人国立病院機構 石川病院 令和 2年 6月 1日

大黒 正 志 加賀市直下町ヲ91 医療法人社団慈豊会 加賀温泉 リハビ リクリニック 11 

渡謹啓 介 11 11 

荒幡 昌久 11 11 

政 田重成 11 11 

浅 地 孝 能 加賀市大聖寺永町イ17 医療法人社団慈豊会 久藤総合病院 令和 2年 5月31日

安斎 正樹 11 11 

石坂 太志 11 11 

金 崎 啓 造 11 11 

木 下 裕子 11 11 

田井克 英 11 11 

宮津 徹 11 11 

四点 裕 夫 11 11 

渡部 厚 11 11 

伊藤秀 明 11 11 

北 方秀 一 11 11 

久藤美 保 11 11 

平野晃 一 11 11 

渡 辺 博之
加賀市冨塚町中尾 1番地の3 医療法人社団修和会 片山津温泉 Eの上

令和 2年 6月 1日
病院

山 中慎 一 11 11 

政田 重 成 11 11 

菊 知龍雄 加賀市小菅波町121番地 1 医療法人社団長久会 加賀こころの病院 平成30年 9月30日

北 尾 武 11 平成31年 3月31日

小川 泰弘 能美市緑が丘11丁目71番地 医療法人社団和楽仁芳珠記念病院 令和 2年4月 1日

川 尻良太 11 11 



12 令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号

末松哲郎 11 11 

久 野貴広 11 11 

洞 谷 祐 己 11 11 

北 市尚之 11 11 

高 田 明 子 11 11 

仲 島百合 子 11 11 

野 田惰子 11 11 

牧 田将徳 11 11 

令和 2年度毒物劇物取扱者試験公告

毒物及び劇物取締法(昭和25年法律第303号)第 8条第 1項第 3号の規定により 、令和 2年度毒物劇物取扱者試験

を次のとおり実施する。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 試験の 日時

令和 3年 2月 5日(金)午後 1時から午後 4時30分まで

2 試験会場

金沢市鞍月 2丁目1番地

石川県地場産業振興センタ-

3 出願に関する書類の受付期間

令和 2年11月30日 (月 )から12月14日(月)まで (土曜日、日曜日及び休日を除く 。)

4 出願に関する書類の提出先

(1) 県内(金沢市を除く。)に居住する者

最寄りの石川県保健福祉センター又は石川県健康福祉部薬事衛生課

(2) 金沢市に居住する者

石川県健康福祉部薬事衛生課

5 その他

試験実施案内等の請求、 詳細な点についての問合せ等は、最寄りの石川県保健福祉センター又は石川県健康福祉

部薬事衛生課へする こと。

土地改良事業計画の変更認可公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第48条第 9項において準用する同法第10条第 1項の規定により 、次のとおり

土地改良事業計画の変更を認可した。

令和 2年10月16日

事 業を 行 う者の名称

志賀 町 土 地 改良区

石川県知事 谷 本 正 憲

事業 名

非 補助 土 地 改良事業

( 維 持管理 )

認可年月日

令和 2年10月 2日

県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第88条第 1項の規定により 、次のとおり県営土地改良事業計画を変更したの

で、その関係書類を令和 2年10月19日から同年11月17日まで縦覧に供する。

なお、この決定については、土地改良法第88条第6項において準用する同法第87条第6項の規定により 、縦覧期間

満了の日の翌日から起算して15日以内に知事に審査請求をすることができる。また、この決定を知った日の翌日から

起算 して 6か月以内に、石川県を被告と して (訴訟において石川県を代表する者は、石川県知事となる。)、決定の取

消しの訴えを提起することができる。ただし、 審査請求を した場合は、その審査請求に対する裁決があったことを知っ



令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川 県公 報 第 13349号 13

た日の翌日から起算して6か月以内に、 石川県を被告として、決定の取消しの訴えを提起することができる。

令和 2年10月16日

石川県知事 谷 本 正 憲

地 区 名 事 業 名 縦覧に供する書類 縦覧場所

瀬 戸 地 区
県営ほ場整備事業

県営土地改良事業変更計画書の写し 中能登町農林課
(耕作放棄地防止型)

伊久留地区
県営ほ場整備事業 七尾市農林水産課

" (面的集 積型) 及び中能登町農林課



14 令和 2年 10月 16日(金曜日) 石川県公報 第 13349号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


